
  
 

 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

 
 
  

Písemná zpráva zadavatele 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku  

„Léčiva pro veterinární činnost – rámcová dohoda 2021“ pro část 
č. 1 i pro část č. 2 této VZ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. 

VZ 2/2021 
 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  
Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 písm. 
a), § 26, § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení je veřejnou 
zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
Označení zadavatele: 
Obchodní firma /název/ 
jméno, příjmení zadavatele Veterinární univerzita Brno 

Sídlo/místo podnikání/ 
bydliště zadavatele Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42  

Statutární zástupce 

Prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor VETUNI 
 
 
Ve věcech veřejných zakázek, věcech obchodních a smluvních 
oprávněn zastupovat:  
Ing. Bc. Radko Bébar, kvestor VETUNI  
 

IČ 621 57 124 

DIČ CZ62157124 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 
uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Právní forma veřejná vysoká škola, 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku (dále také „VZ“). Předmětem veřejné zakázky je 
dodávka zboží pro zadavatele na základě rámcové dohody a splnění dalších s tím 
souvisejících závazků. Zbožím se pro účely této veřejné zakázky rozumí léčiva pro výuku, 
výzkum, vědu a veterinární činnost (dále jen „léčiva pro veterinární činnost“). 
 

 
 



  
 

 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

 
 
  

Hlavní kódy CPV:  
33680000-0 Farmaceutické výrobky 
33600000-6   Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
VZ byla zrušena (pro část č. 1 i pro část č. 2 této VZ) – smlouva nebyla uzavřena.  

 

Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. Toto řízení bylo veřejnou zakázkou na uzavření rámcové 
dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 

Veřejná zakázka „Léčiva pro veterinární činnost – rámcová dohoda 
2021“ byla rozdělena na části.  
 
Označení účastníků zadávacího řízení:  
Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka a není žádný účastník 
zadávacího řízení. (pro část č. 1 i pro část č. 2 této VZ) 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
VZ byla zrušena (pro část č. 1 i pro část č. 2 této VZ) – smlouva nebyla uzavřena.  

 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ, 
pokud jsou zadavateli známi: 
VZ byla zrušena (pro část č. 1 i pro část č. 2 této VZ) – smlouva nebyla uzavřena.  

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem, byla-li použita: 
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 



  
 

 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

 
 
  
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 

 V souladu s Výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku „Léčiva pro veterinární 
činnost – rámcová dohoda 2021“, zadávanou pod zn. VZ 2/2021, nebyly ve 
lhůtě pro podání nabídek, tj. do 17. 03. 2021 10:00 hod. včetně, pro část č. 1 i pro část 
č. 2 této VZ zadavateli doručeny žádné nabídky. 
 
 
Z výše uvedených důvodů zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl o zrušení 
zadávacího řízení veřejné zakázky pro část č. 1 i pro část č. 2 této VZ, neboť nebyla ve lhůtě 
pro podání nabídek doručena žádná nabídka a po lhůtě pro podání nabídek není v zadávacím 
řízení žádný účastník zadávacího řízení.  
 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Zadavatel akceptoval při podání nabídek pouze elektronické nabídky.  
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů:  
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci: 
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel tento požadavek nestanovil.  
 
 
 
 



  
 

 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

 
 
  
 
 
 

V Brně dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat 
zadavatele 
 
Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 
 
 
Ing. Bc. Radko Bébar, kvestor VETUNI 

 
 
Razítko zadavatele 

 
 
 
 
 

 


	Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42 

		2021-04-13T13:42:58+0200
	Ing. Bc. Radko Bébar




